Kängabox Expert GN 1/2
Neutral
Produktbeskrivning
Vill du veta mer?
Kontakta oss på info@scanbox.se
eller +46 (0)454-30 83 00
Produktmodeller EX2217-SZ
Fysiska attribut
Inre djup (mm) 330 mm
Inre bredd (mm) 270 mm
Inre höjd (mm) 217 mm
Yttre djup (mm) 390 mm
Yttre bredd (mm) 330 mm
Yttre höjd (mm) 280 mm
Volym (l) 19 l
Netto vikt (kg) 1 kg
Teknisk specifikation
MODELLSERIE: Kängabox Expert GN 1/2 - Neutral